
Page l of2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 241698-2013 z dnia 2013-06-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stary Szelków
wyrównanie nawierzchni drogi na odcinku o długości 1.580 mb (pozycja obejmuje mechaniczne profilowanie
podłoża istniejącej nawierzchni gruntowo - żwirowej), wzmocnienie i wyrównanie nawierzchni kruszywem
naturalnym stabilizowanym ...
Termin składania ofert: 2013-07-10

Stary Szelków: Modernizacja dróg gminnych we wsi Magnuszew Mały
Numer ogłoszenia: 320440 - 2013; data zamieszczenia: 08.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 241698 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szelków, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, tel.

0297176001, faks 0297176004 w. 28.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1)Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja dróg gminnych we wsi Magnuszew

Mały.

11.2)Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

11.3)Określenie przedmiotu zamówienia: wyrównanie nawierzchni drogi na odcinku o długości 1.580 mb

pozycja obejmuje mechaniczne profilowanie podłoża istniejącej nawierzchni gruntowo żwirowej,

wzmocnienie i wyrównanie nawierzchni kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie. Średnia

grubość warstwy 20 cm, na istniejącej nawierzchni na odcinku o długości 1.580 mb szerokość warstwy

wyrównawczej - 5m, dostarczony żwir musi spełniać wymagania materiału do podbudowy dróg.

mechaniczne profilowanie nawierzchni żwirowej na całym odcinku o długości 1.580 mb. i szerokości 5 mb.

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.00-1.

http://bzpO .portal. uzp. gov. p l/index. php ?ogloszenie=show &pozycj a=3 20440&rok=20 13-08-0 8 2013-08-08

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



Page 2 of2

111.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe KARK -TRANS Krzysztof Karkowski, Pułtusk, 06-

100 Szwelice, kraj/woj. mazowieckie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74417,54 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 72014,63

Oferta z najniższą ceną: 72014,63/ Oferta z najwyższą ceną: 152188,00

Waluta: PLN.

WÓJ1.
/y)~

nż. Arnold łYh, J Grossmann

http://bzpO.portal.uzp .gov. pl/index. ph p?ogloszenie=show &pozycj a=320440&rok=20 13-08-08 2013-08-08


